Interpretation rgb —> rgb* und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Elementar255Bunttonkreis

fur LECD-display (wenig Glanz) mit der Leuchtdichte-ReflexionL,=1,2% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
48-stufiger Elementar-Bunttonkreis mit Buntton: RIGB: hy, o= 25.5, 92.3, 162.2, 271.7, und M’ = 217.0, 328.6
Vergleich mit sechs Gerate-BunttonerOYL CVM: hy, o = 41.1, 101.5, 131.8, 196.7, 305.0, 326.7

9-stufige gleichabstandige GraureiheL* = 10.4, 21.0, 31.7, 42.3, 52.9, 63.5, 74.2, 84.8, 95.4

U*Ma Prgh  d*Ma OV*yia hMa  rgb —>rgb*ya U*Ma hrgh  d*Ma ONV*ya hyva  rgb =>rgb*ya
r00j 30.0 m80o 1.0 0.0 0.2025.5 1.0000.0000.000  g50b 210.0 cO8v 0.0 0921 1.0 217.0 0.000 1.000 1.000
r12j 366 m88o 1.0 0.0  0.12133.8 1.000 0.125 0.00 g56b 216.6 cl0v 0.0  0.898 1.0 223.8 0.000 0.8751.000
r25] 439 o006y 1.0 0.059 0.0 422 1.000 0.250 0.00 g62b 223.9 c13v 0.0 0.874 1.0 230.7 0.000 0.750 1.000
r37j 51.8 o027y 1.0 0271 0.0 50.5 1.0000.3750.000  g68b 231.8 clév 0.0 0.84 1.0 237.5 0.000 0.625 1.000
r50j 60.0 o4ly 1.0 0411 0.0 589 1.0000.5000.000  g75b 240.0 cl9v 0.0 0.805 1.0 244.4 0.000 0.500 1.000
62j 68.2 053y 1.0 0535 0.0 67.2 1.0000.6250.000  g8lb 248.2 c23v 0.0  0.768 1.0 251.2 0.000 0.3751.000
r74j 761 o065y 1.0 0655 0.0 75.6 1.0000.7500.000  g87b 256.1 c28v 0.0 0724 1.0 258.0 0.000 0.250 1.000
87j 834 o077y 1.0 077 0.0 840 1.0000.8750.000  g93b 263.4 c33v 0.0 0.674 1.0 264.9 0.0000.125 1.000

j00g 90.0 o088y 1.0 0.884 0.0 92.3 1.000 1.000 0.000 b00Or 270.0 c39v 0.0 0.615 1.0 271.7 0.000 0.000 1.000
j12g 96.6 099y 1.0 0.994 0.0 101.1 0.8751.0000.00 b06r 276.6 c46v 0.0 054 1.0 278.8 0.1250.000 1.000
j25g 103.9 yI3l 0.874 1.0 0.0 109.8° 0.750 1.000 0.00 bl2r 283.9 c55v 0.0 0.45 1.0 286.0 0.2500.000 1.000
j37g 111.8 y33l 0.666 1.0 0.0 1185 0.625 1.000 0.000 b18r 291.8 c66v 0.0 0.338 1.0 293.1 0.3750.000 1.000
j50g 120.0 y65I 0.353 1.0 0.0 127.3 0.500 1.000 0.00f b24r 300.0 c80v 0.0 0.197 1.0 300.2 0.500 0.000 1.00
J62g 128.2 119c 0.0 1.0 0.187136.0 0.375 1.000 0.00 b31r 308.2 v26m 0.263 0.0 1.0 307.3 0.6250.000 1.00
j74g 136.1 l42c 0.0 1.0 0.423144.7 0.250 1.000 0.000 b37r 316.1 v64m 0.644 0.0 1.0 314.4 0.7500.000 1.000
j87g 143.4 l62c 0.0 1.0 0.623153.5 0.125 1.000 0.000 b43r 323.4 v88m 0.884 0.0 1.0 321.5 0.8750.000 1'00R/|

g00b 150.0 178c 0.0 1.0 0.777162.2 0.000 1.000 0.000 b50r 330.0 m03o 1.0 0.0 0.973328.6 1.000 0.000 1.000
g06b 156.6 187c 0.0 1.0 0.866169.1 0.000 1.000 0.125 b56r 336.6 mllo 1.0 0.0 0.887335.7 1.000 0.000 0.875
g12b 163.9 191c 0.0 1.0 0.909175.9 0.000 1.000 0.250 b62r 343.9 m240 1.0 0.0 0.763342.8 1.000 0.000 0.750
g18b 171.8 194c 0.0 1.0 0.942182.8 0.000 1.000 0.375 b68r 351.8 m36o 1.0 0.0 0.638349.9 1.000 0.000 0.625
g25b 180.0 197c 0.0 1.0 0.971189.6 0.000 1.000 0.500 b75r 0.0 m470 1.0 0.0 0.528357.0 1.000 0.000 0.500
g31b 188.2 1100c 0.0 1.0 1.0 196.4 0.000 1.000 0.625 b8lr 82 m620 1.0 0.0 0.37%4.2 1.000 0.000 0.375
937b 196.1 c03v 0.0 0.972 1.0 203.3 0.000 1.000 0.750 b87r 16.1 m750 1.0 0.0 0.25 11.3  1.000 0.000 0.250
g43b 203.4 cO5v 0.0 0.947 1.0 210.1 0.000 1.000 0.875 b93r 23.4 m750 1.0 0.0 0.25 18.4  1.000 0.000 0.125
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